Apsaugos paslaugų sutarties ir Paslaugų teikimo taisyklių sąlygas. 

3. Paslaugų kaina 

3.1. Paslaugų kaina. Klientas už visas šioje Apsaugos paslaugų sutartyje numatytas Paslaugas įsipareigoja kas mėnesį 

mokėti Komandai: 

Iš viso: 340,00 
PVM: 71,40 Suma žodžiais 

Iš viso su PVM: 411,40 Keturi šimtai vienuolika eurų 40 ct. 

3.2. Komandos teisė keisti Paslaugų kainą. Komanda šios Apsaugos paslaugų sutarties galiojimo laikotarpiu turi teisę 

vienašališkai pakeisti joje numatytų Paslaugų kainą, taip pat bet kokių šioje Apsaugos paslaugų sutartyje ir (ar) 

Paslaugų teikimo taisyklėse nurodytų įkainių dydį.

[...]

pinigus, brangenybes (brangakmenius ir tauriuosius metalus, gaminius iš jų, taip pat jų laužą bei atliekas), 

kilnojamąsias kultūros vertybes ir antikvarinius daiktus, praradimo, sunaikinimo ar sugadinimo, ribojama žemiau 

nurodyta pinigų suma (skaičiais ir žodžiais): 

14481 keturiolika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt vienas Euras 

4.2. Komandos sutartinės civilinės atsakomybės dėl Kliento nuostolių, patirtų dėl pinigų, brangenybių (brangakmenių 

ir tauriųjų metalų, gaminių iš jų, taip pat jų laužo bei atliekų), kilnojamųjų kultūros vertybių ir antikvarinių daiktų 

praradimo, sunaikinimo ar sugadinimo, apribojimo dydis nurodytas Paslaugų teikimo taisyklėse.